Томская область

Томский район

     Совет Спасского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 5

С.Вершинино

03.11.2005 г.

1-е собрание 1-го созыва

О председателях комитетов

Совета Спасского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об  избрании председателей комитетов Совета Спасского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Председателем контрольно – правового комитета Совета Спасского

сельского поселения  первого созыва избрать

                            И.П. Тырышкину.

2. Председателем социально – экономического комитета Совета

Спасского сельского поселения первого созыва избрать

                                  В.В. Жогина

Председатель Совета _____________________А.И. Оначук